



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 312 402
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: N M Thune AS
Forretningsadresse: Nils Hansens vei 8
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Bjerke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		83 380 191	84 851 034
Annen driftsinntekt		13 751 830	15 735 174
Sum inntekter		97 132 021	100 586 208
Kostnader			
Varekostnad		57 175 753	62 097 416
Lønnskostnad	2	16 760 504	15 735 831
Avskrivning på driftsmidler	3	1 095 048	984 659
Annen driftskostnad	2	16 281 446	17 528 061
Sum kostnader		91 312 752	96 345 967
Driftsresultat		5 819 269	4 240 241
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	4	4 000 000	10 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 048 168	3 419 928
Annen renteinntekt		1 610 434	649 776
Annen finansinntekt		2 711 299	3 348 765
Sum finansinntekter		12 369 901	17 418 468
Annen rentekostnad		1 943 440	810 863
Annen finanskostnad		2 211 878	3 092 900
Sum finanskostnader		4 155 318	3 903 763
Netto finans		8 214 583	13 514 705
Ordinært resultat før skattekostnad		14 033 851	17 754 946
Skattekostnad på resultat	5	2 099 644	1 560 058
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 934 207	16 194 888
Årsresultat		11 934 207	16 194 888
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 934 207	16 194 888



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		11 934 207	16 194 888
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6, 6	8 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	3 934 207	6 194 888
Sum overføringer og disponeringer		11 934 207	16 194 888



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	39 974	100 004
Andre immatrielle eiendeler	3	24 920	45 045
Sum immaterielle eiendeler		64 894	145 050
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	5 136 939	3 610 977
Sum varige driftsmidler		5 136 939	3 610 977
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	6 710 000	6 710 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 710 000	6 710 000
Sum anleggsmidler		11 911 833	10 466 027
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 8	21 876 455	18 594 095
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	22 473 727	12 512 347
Andre kortsiktige fordringer		97 139	181 869
Konsernfordringer		24 000 000	43 754 923
Sum fordringer		46 570 866	56 449 138
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	1, 7, 10	21 349 923	15 742 157
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 349 923	15 742 157
Sum omløpsmidler		89 797 243	90 785 389
SUM EIENDELER		101 709 076	101 251 416



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	2 805 000	2 805 000
Overkurs	6	660 000	660 000
Sum innskutt egenkapital		3 465 000	3 465 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	49 512 547	45 578 339
Sum opptjent egenkapital		49 512 547	45 578 339
Sum egenkapital		52 977 547	49 043 339
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	7, 11	19 500 000	22 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		19 500 000	22 500 000
Sum langsiktig gjeld		19 500 000	22 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	9 801 076	9 970 277
Betalbar skatt	5	1 545 564	797 983
Skyldig offentlige avgifter		4 785 550	4 642 310
Utbytte		8 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld		255 144	255 144
Annen kortsiktig gjeld		4 844 195	4 042 364
Sum kortsiktig gjeld		29 231 529	29 708 077
Sum gjeld		48 731 529	52 208 077
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		101 709 076	101 251 416



Til generalforsamlingen i
N M Thune AS

RESULTATREGNSKAP	Note	2023	2022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt		83 380 191	84 851 034
Annen driftsinntekt		13 751 830	15 735 174
Sum driftsinntekter		97 132 021	100 586 208
Varekostnad		57 175 753	62 097 416
Lønnskostnad	2	16 760 504	15 735 831
Avskrivning på driftsmidler	3	1 095 048	984 659
Annen driftskostnad	2	16 281 446	17 528 061
Sum driftskostnader		91 312 752	96 345 967
DRIFTSRESULTAT		5 819 269	4 240 241
FINANSIELLE INNEKTER OG KOSTNADER			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	4	4 000 000	10 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 048 168	3 419 928
Annen renteinntekt		1 610 434	649 776
Annen finansinntekt		2 711 299	3 348 765
Annen rentekostnad		1 943 440	810 863
Annen finanskostnad		2 211 878	3 092 900
Resultat av finansposter		8 214 583	13 514 705
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		14 033 851	17 754 946
Skattekostnad på resultat	5	2 099 643	1 560 058
ORDINÆRT RESULTAT		11 934 208	16 194 888
ÅRSRESULTAT		11 934 208	16 194 888
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	6	8 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	3 934 208	6 194 888
Sum overføringer		11 934 208	16 194 888



N M Thune AS

BALANSE	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	39 974	100 004
Andre immaterielle eiendeler	3	24 920	45 045
Sum immaterielle eiendeler		64 894	145 050
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	5 136 939	3 610 977
Sum varige driftsmidler		5 136 939	3 610 977
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	6 710 000	6 710 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 710 000	6 710 000
Sum anleggsmidler		11 911 833	10 466 027
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	21 876 455	18 594 095
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	22 473 727	12 512 347
Fordringer på selskap i samme konsern		24 000 000	43 754 923
Andre kortsiktige fordringer		97 139	181 869
Sum fordringer		46 570 866	56 449 138
Bankinnskudd og kontanter	1, 7, 10	21 349 923	15 742 157
Sum omløpsmidler		89 797 243	90 785 389
SUM EIENDELER		101 709 076	101 251 416



N M Thune AS

BALANSE	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	2 805 000	2 805 000
Overkurs	6	660 000	660 000
Sum innskutt egenkapital		3 465 000	3 465 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	49 512 548	45 578 339
Sum opptjent egenkapital		49 512 548	45 578 339
Sum egenkapital		52 977 548	49 043 339
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Pantelån	7, 11	19 500 000	22 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		19 500 000	22 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	9 801 076	9 970 277
Betalbar skatt	5	1 545 563	797 983
Skyldig offentlige avgifter		4 785 550	4 642 310
Utbytte		8 000 000	10 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern		255 144	255 144
Annen kortsiktig gjeld		4 844 195	4 042 364
Sum kortsiktig gjeld		29 231 528	29 708 077
Sum gjeld		48 731 528	52 208 077
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		101 709 076	101 251 416

Oslo, 20.03.2024

Styret i N M Thune AS

Erling Bjerke
Styreleder/daglig leder
Per-André Røedem-Marum
StyremedlemLinda Refvik
Styremedlem



N M Thune AS

Kontantstrømanalyse (indirekte modell)

	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 033 851	17 754 946
Periodens betalte skatt	-797 983	-2 596 541
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-118 942	0
Ordinære avskrivninger	1 095 048	984 659
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	-3 282 360	-726 834
Endring i kundefordringer	-9 961 380	-3 151 468
Endring i leverandørgjeld	-169 201	-3 001 465
Endring i andre tidsavgrensingsposter	20 545 818	-28 397 375
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	21 344 851	-19 134 078
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	126 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 607 941	-1 889 204
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	-2 481 941	-1 889 204
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Endring langsiktig lån	-3 000 000	8 500 000
Netto endring i kassekreditt	0	0
Utbetalinger av utbytte	-10 000 000	-8 000 000
Konsernbidrag	-255 144	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	-13 255 144	500 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter (A+B+C)	5 607 766	-20 523 282
Beholdning av kont. og kontantekv. ved periodens begynnelse	15 742 157	36 265 439
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 607 766	-20 523 282
Beholdning av kont. og kontantekv. ved periodens slutt	21 349 923	15 742 157



N M Thune AS

Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper.

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. De enkelte konsernselskapers renteinntekter og -kostnader på konsernkonto i bank er medtatt netto under finansposter i resultatregnskapet. Kortsiktige poster i utenlands valuta omregnes til kurs på balansedagen.

Datterselskap

Datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning anses nødvendig. Det vil foretas nedskrivning til virkelig verdi dersom verdifall skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående og det anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres dersom grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Endring av regnskapsprinsipp

Virkningen av eventuell endring i regnskapsprinsipp føres direkte mot egenkapitalen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Konsernkonto er klassifisert som likvider i hvert av selskapsregnskapene til Thune Gullsmed & Urmaker AS, N M Thune AS. Morselskapet N M Thune er juridisk eier av konsernkontoen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Ved eventuell ukurans, foretas en regnskapsmessig nedskrivning av varelageret i henhold til ukuransens størrelse.

Valuta

Leverandørgjeld i utenlandsk valuta vurderes til kurs ved regnskapsårets slutt.



N M Thune AS

Noter til regnskapet for 2023

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene innteksføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over forventet økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot utsatt skatt i balansen.

Note nr. 2 - Lønnskostnader og andre personalkostnader m.v.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn	12 846 250	12 482 307
Arbeidsgiveravgift	2 172 961	2 035 555
Pensjonskostnader	392 761	386 779
Andre ytelser og personalkostnader	1 348 532	831 191
Sum	16 760 504	15 735 831
Gjennomsnittlig antall årsverk	18	19
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Daglig leder
Lønn og annen godtgjørelse	563 513	447 829
	Styret	Styret
Lønn og annen godtgjørelse	168 000	160 000
Revisor	2023	2022
Revisjonshonorar	110 163	105 250
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	25 988	22 175
Øvrig bistand og særattestasjoner	18 475	21 200
Totalt honorar/godtgjørelse eks.mva	154 625	148 625

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har tegnet slik pensjonsordning for alle sine ansatte med et innskudd på 3% for lønn mellom 1 og 12 ganger Folketrygdens grunnløp. Innskuddet kostnadsføres fortløpende som pensjonspremie.



N M Thune AS

Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 3 - Varige driftsmidler og immatrielle eiendeler

	<u>Bygn.messig inventar</u>	<u>Datautstyr</u>	<u>Biler</u>
Anskaffelseskost 1.1.	10 953 750	558 259	861 684
Tilgang i året	1 638 084	381 031	603 456
Avgang i året	0	0	353 616
Anskaffelseskost 31.12.	<u>12 591 835</u>	<u>939 290</u>	<u>1 111 524</u>
Akk. Nedskrivninger 31.12	0	0	0
Akk. Avskrivninger 31.12	<u>8 382 467</u>	<u>602 098</u>	<u>521 143</u>
Balanseført verdi 31.12.	<u>4 209 367</u>	<u>337 192</u>	<u>590 381</u>
Årets avskrivninger	941 315	64 732	76 121
Avskrivningssats	5-10 år	3-5 år	5-7 år

	<u>Immatrielle eiendeler</u>	<u>Verksted-utstyr</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 1.1.	1 885 854	158 120	14 417 667
Tilgang i året	-7 917	0	2 614 654
Avgang i året	0	93 684	447 300
Anskaffelseskost 31.12.	<u>1 877 937</u>	<u>64 436</u>	<u>16 585 021</u>
Akk. Nedskrivninger 31.12	0	0	0
Akk. Avskrivninger 31.12	<u>1 853 017</u>	<u>64 436</u>	<u>11 423 163</u>
Balanseført verdi 31.12.	<u>24 920</u>	<u>0</u>	<u>5 161 859</u>
Årets avskrivninger	12 208	672	1 095 048
Avskrivningssats	5-10 år	5 år	

Note nr. 4 - Konsern, tilknyttede selskaper m.v.

<u>Selskap</u>	<u>Eierandel / Stemmeandel</u>	<u>Selskapets egenkapital</u>	<u>Selskapets resultat</u>	<u>Balanseført verdi 31.12.</u>
Thune Gullsmed & Urmaker AS	100 %	61 522 759	7 942 736	<u>6 710 000</u> <u>6 710 000</u>

Det er innarbeidet et utbytte pr.31.12.2023 på kr 4 000 000 fra datterselskapet Thune Gullsmed & Urmaker AS.

Det er utarbeidet konsernregnskap for morselskapet BT Gulltid AS, hvor regnskapet til N M Thune AS er konsolidert inn. Unntaksreglene i regnskapsloven §3-7 er fulgt i N M Thune AS.



N M Thune AS

Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 5 - Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	2 039 613	1 589 958
Brutto endring utsatt skatt	60 030	-29 900
Årets totale skattekostnad	2 099 643	1 560 058

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	14 033 851	17 754 946
Permanente forskjeller	-4 490 013	-10 663 774
Endring midlertidige forskjeller	-272 867	135 909
Grunnlag betalbar skatt	9 270 971	7 227 081
Skatt	2 039 613	1 589 958
Godtgjørelse på mottatt utbytte	0	0
Betalbar skatt på årets resultat	2 039 613	1 589 958

Beregning av utsatt skatt	31.12.23	31.12.22	Endring
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	-203 832	-482 233	-278 401
Gevinst- og tapskonto	22 134	27 668	5 534
Sum netto midlertidige forskjeller	-181 698	-454 565	-272 867
Utsatt skatt / skattefordel	-39 974	-100 004	60 030

Selskapet har fradrag i skatt for forsknings- og utviklingskostnader (Skattefunn). Pr. 31.12.2023 er tilgodebeløp kr 494 050.

Note nr. 6 - Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.	2 805 000	660 000	45 578 339	49 043 339
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	-8 000 000	-8 000 000
Årsresultat	0	0	11 934 208	11 934 208
Egenkapital 31.12.	2 805 000	660 000	49 512 548	52 977 548

Eierstruktur

Aksjonær i Thune N M Thune AS pr. 31.12. var:

	Antall aksjer	Eierandel %
BT Gulltid AS	3 300	100,00
	3 300	100,00

Gjennom BT Gulltid AS kontrolleres N M Thune AS 100% av styreleder Erling Bjerke.



N M Thune AS

Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 7 - Panstillelser og konsernkonto

<u>Følgende pantheftelser er registrert</u>	<u>Pansikret beløp</u>	<u>Bokført verdi 31.12.23</u>	<u>Bokført verdi 31.12.22</u>
Kundefordringer	50 000 000	22 473 727	12 512 347
Varelager	50 000 000	21 876 455	18 594 095
Driftstilbehør	50 000 000	5 136 939	3 610 977

Det er stillet følgende sikkert i datterselskapet Thune Gullsmed og Urmaker AS:

<u>Følgende pantheftelser er registrert</u>	<u>Pansikret beløp</u>	<u>Bokført verdi 31.12.23</u>	<u>Bokført verdi 31.12.22</u>
Kundefordringer	50 000 000	2 096 289	2 827 822
Varelager	50 000 000	92 959 850	80 181 029
Driftstilbehør	50 000 000	18 946 161	18 808 766

Andel konsernkonto som er bokført som bankinnskudd i datterselskaper:

Thune Gullsmed & Urmaker AS	11 112 264
-----------------------------	------------

Note nr. 8 - Varebeholdning

Lagerbeholdning av handelsvarer er vurdert til anskaffelseskost.

Note nr. 9 - Kundefordringer

	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
Ordinære kundefordringer	2 565 881	4 700 767
Varefordringer og andre fordr. drift, konsernet BT Gulltid AS	19 907 546	7 811 580
	<u>22 473 427</u>	<u>12 512 347</u>

Note nr. 10 - Bundne bankinnskudd

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Skattetrekk	835 656	796 109



N M Thune AS

Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 11 - Langsiktig gjeld

<u>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</u>	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 000 000	9 000 000
	<u>9 000 000</u>	<u>9 000 000</u>

Lånet på 19,5 MNOK er et langsiktig lån som nedbetales og rulles jevnlig med utsatt sluttdato.

Note nr. 12 - Leverandørgjeld

	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
Ordinære leverandører	9 122 005	8 462 796
Leverandørgjeld konsernet BT Gulltid AS	679 072	1 507 481
	<u>9 801 076</u>	<u>9 970 277</u>



*N. M. Thune AS.
Nils Hansensvei 8
0667 Oslo
Org. Nr.933 312 402*

N. M. Thune AS

Styrets Årsberetning 2023

Virksomhetens art

N. M. Thune AS administrerer og eier Thune kjeden samt selskapene Thune Gullsmed & Urmaker AS. Selskapet har kontor i Oslo. Selskapet administrerer kjeden og driver markedsføring, produktutvikling, produksjon og distribusjon. Detaljkjeden hadde i ved årsskifte totalt 15 moderne butikker i Bergen, Lillestrøm, Lørenskog, Jessheim, Ski, Bærum og Oslo. Thune avd Bekkestua og avd Storo ble renoveret i løpet av året. Avdeling Jessheim ble endret fra franchise til en avd i TGU. Ved årsskifte drev vi 11 butikker eiet av konsernet mens 4 er tilknyttet ved franchise avtaler.

Arbeidsmiljø og Personale

Selskapet hadde ved utgangen av året 20 fast ansatte. Selskapet arbeider for og har likestilling mellom menn og kvinner. Selskapet arbeider for at det ikke skal være noen diskriminering. Det har ikke oppstått noen skader eller ulykker av betydning. Sykefraværet i selskapet har vært ca 4 %, og det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Selskapet har ikke ansvarsforsikring for daglig leder eller for styre.

Ytre miljø

Thune arbeider for å følge opp FN sine bærekraftsmål. Selskapet har fokus på mennesker, planeten jorden og på produktene vi leverer. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Vi arbeider for å minske energiforbruk. Vi har gjennom de siste årene hatt fokus på å kjøpe tilbake gull og sølv for å resirkulere disse i produksjonen av nye produkter.

Åpenhetsloven, aktsomhetsvurdering.

Selskapet har laget en redegjørelse om sine aktsomhetsvurderinger. Disse ble offentliggjort på nettsidene: www.thune.no 30.6.2023. Dette arbeidet har vi fortsatt med gjennom hele året. Vi gjennomførte fysisk besøk av 2 underleverandører i 2023.



N. M. Thune AS

Side 2.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2023 fortsatt et prosjekt innen forskning og utvikling innen både strategisk design, produktutvikling og kundeoppfølging.

Regnskapsinformasjon

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balansen for selskapet med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskifte. Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Markedet for konsernets produkter var stabilt og relativt godt i 2023. Europeisk og Norsk økonomi har vært noe mer krevende med høye energipriser, inflasjon og krig. Norsk valuta har svekket seg i forhold til USD, EURO og CHF. Dette har økt våre innkjøpspriser. Selskapet arbeider for å sikre fortsatt lønnsom drift i 202. Vi har ikke identifisert noen spesiell risiko med hensyn til kreditt eller verdsettelsen av varelager. Vi vurderer likviditeten i selskapet som god.

Resultat og disponeringer

Selskapets omsetning ble 97,1 millioner kroner. Årsresultat etter skatt ble overskudd på kr. 11,9 millioner kroner.

Selskapet har mottatt kr. 4 millioner i utbytte og har avsatt kr. 8 millioner til utbytte til morselskap. Selskapets egenkapital er ca 52 % av totalkapitalen

Oslo, 20. mars 2024

Erling Bjerke
Styreformann/Daglig Leder

Linda Refvik
Styremedlem

Per Andre Marum
Styremedlem